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NUMERO CODICE DESCRIZIONE QUANTITA' PREZZO NETTO

1 RGA00306 ASS. PORTA FORNO M4/6 is PZ 1 € 291,00

2 RG101320 CERNIERA COMPLETA DI C/CERNIERA INOX PZ 2 € 27,35

3 RG100729 TUBO ALLUMINIO D.10x36,5 (art.disegno) PZ 2 € 3,30

4 RG100488 SUPPORTO MANICO NYLON NERO PZ 2 € 10,80

5 RG101695 TUBO NERO 20x5x765 PER MANIGLIA FORNO M PZ 1 € 31,60

6 RG101362 ANGOLARE INFERIORE PORTAVETRO PORTA MD PZ 1 € 16,60

7 RG103280 GUARNIZIONE PROFILO IN THERMIC-60-HT/T MTR 1,45 € 11,60

8 RG101564 VETRO THERMOVIT 4mm 4LFL 2FO 1COL PZ 1 € 53,30

9 RG100491 VETRO ROBAX 242x725x4 x m/md 4/6 is PZ 1 € 131,60

10 RG101361 ANGOLARE SUPERIORE PORTAVETRO PORTA MD PZ 1 € 16,60

11 RG100422 (CAVO TR)CAVO 5x4x2500 COMPLETO DI MORSETTIERA PZ 1 € 45,30

11 RG100790 (CAVO MN) CAVO 3x6x2500 COMPLETO DI MORSETTIERA PZ 1 € 46,60

12 RG101390 POMELLO SCARICO FUMI PZ 1 € 5,00

13 RG101355 ASTA CHIUSURA FUMI FORNO M4 PZ 1 € 11,60

14 RG100506 GUARNIZIONE PIROLITICA FORNO 715x195xR25 PZ 1 € 75,00

15 RG101357 SPALLA SX FRONTALE FORNO M SINGOLO PZ 1 € 20,50

16 RG100510 PIANA REFR. 696x348x17 (platea 4 / 6) PZ 3 € 101,60

17 RG103208 CORPO PULSANTIERA FORNO ME 2011 PZ 1 € 28,00

18 RG102245 PROFILO SOSTEGNI GUARNIZIONE SUP. CAMERA PZ 1 € 10,00

19 RG101639 DIVISORIO FORNI MODELLO M6 PZ 1 € 55,00

20 RG101581 FIANCO ESTERNO INOX FORNO M6/M9   PZ 2 € 25,70

21 RG101366 BASE FORNO MODELLO 6 PZ 1 € 52,80

22 RG101882 SCHIENA ESTERNA INOX MODELLO M4 PZ 1 € 61,50

23 RG101635 CAPPA INOX M6 is PZ 1 VEDI LISTINO

24 RG101343 CONDOTTO FINALE SCARICO FUMI PZ 1 € 6,50

25 RG100555 SCHEDA EL. DI COMANDO FORNO M PZ 1 € 420,00

26 RGA00507 ASS. SCATOLA PORTA POTENZA FORNO ME PZ 1 € 40.00

27 RG102992 SUPPORTO SCHEDA GRUPPO SCHEDA ELETTRONIC PZ 1 € 10,00

28 RG101974 VENTOLA PER SCHEDA DI POTENZA FORNO M  PZ 1 € 66,70

29 RG103063 SCHEDA DI POTENZA FORNO M-KING 400 TR/MN PZ 1 € 228,30

30 RG100300 PIEDINO NERO OPACO D35 H20 M10 PZ 4 € 8,50

31 RG101233 PORTALAMPADA ALOGENE MOD. G9 25W PZ 1 € 33,10

32 RG102091 LAMPADA ALOGENA 25W PER P/LAMPADA G9 PZ 1 € 10,58

33 RG100478 RESISTENZA 1200W 230V PZ 6 € 57,50

34 RG103487 CONTATTORE 3P+1NO 12AC3 PZ 1 € 54,00

35 RG100420 PRESSACAVO M25X1,5 PZ 1 € 5,00

35 RG100421 GHIERA PER PRESSACAVO M25X1,5 PZ 1

36 RG100560  TERMOSTATO TRIPOLARE DI SICUREZZA   PZ 1 € 83,50
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NUMERO CODICE DESCRIZIONE QUANTITA' PREZZO NETTO

1 RGA00306 Assembly door oven M4/6 PZ 1 € 291,00

2 RG101320 Complete Hinge PZ 2 € 27,35

3 RG100729 Aluminium pipe D.10x36,5 PZ 2 € 3,30

4 RG100488 Bracket holding handle PZ 2 € 10,80

5 RG101695 Handle 20x5x765 for oven M PZ 1 € 31,60

6 RG101362 Glass-holding bottom steel sheet for MD door PZ 1 € 16,60

7 RG103280 THERMIC-60-HT/T steel sheet gasket MTR 1,45 € 11,60

8 RG101564 THERMOVIT Glass 4mm 4LFL 2FO 1COL PZ 1 € 53,30

9 RG100491 ROBAX glass 242x725x4 x m/md 4/6 is PZ 1 € 131,60

10 RG101361 Glass-holding upper steel sheet for MD door PZ 1 € 16,60

11 RG100708 (Cable Three phase) Cable 5x4x2500 complete with terminal box PZ 1 € 43,30

11 RG100790 (Cable single phase) Cable 3x6x2500 complete with terminal box PZ 1 € 46,60

12 RG101390 Exhauste fumes discharge knob PZ 1 € 5,00

13 RG101534 Exhauste fumes discharge pipe for oven M6 PZ 1 € 16,00

14 RG100506 Sealing gasket for high temperature 715x195xR25 PZ 1 € 75,00

15 RG101357 Left front shoulder for oven M single PZ 1 € 20,50

16 RG100510 Refractory stone 696x348x17 (for oven 4 / 6) PZ 2 € 101,60

17 RG103208 Control panel box PZ 1 € 28,00

18 RG102245 Upper steel sheet holding sealing gasket PZ 1 € 10,00

19 RG101640 Upper plate for oven M4 PZ 1 € 85,00

20 RG101582 Side plate for oven M4/M6G PZ 2 € 36,50

21 RG101321 Bottom plate for oven 4 PZ 1 € 72,00

22 RG101882 Rear plate for oven M4 PZ 1 € 61,50

23 RG101632 Neutral hood for oven M6 PZ 1 VEDI LISTINO

24 RG101343 Exhausted fumes chimney PZ 1 € 6,50

25 RG100555 Control panel power board for oven ME PZ 1 € 420,00

26 RGA00507 Power board box PZ 1 € 40.00

27 RG102992 Power board holding bracket PZ 1 € 10,00

28 RG101974 Fan for ME oven power board PZ 1 € 66,70

29 RG103063 Power board for oven ME/KING  400 Three phase/Single Phase PZ 1 € 228,30

30 RG100300 Foot D35 H20 M10 PZ 4 € 4,10

31 RG101233 Bulb socket MOD. G9 25W PZ 1 € 33,10

32 RG102091 Bulb 25W PZ 1 € 10,58

33 RG100478 Heating element 1200W 230V PZ 4 € 57,50

34 RG103487 CONTATTORE 3P+1NO 12AC3 PZ 1 € 54,00

35 RG100420 Cable holder M25X1,5 PZ 1 € 5,00

35 RG100421 Cable holder bracer M25X1,5 PZ 1

36 RG100560 Three-pole safety thermostate PZ 1 € 83,50

37 RG102151 Side plate for oven ME 4/ME 6G PZ 1 € 36,50
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